Que siquidem, auctore Domino, oertiiis tunc et acceptius prouenire noa
imbigimus, com ueritas eathoticg fidei, ad ludem et gloriam dhdnl nomi-

aia dllatati<Hiem, saadpit pariter et incrementa.

Sanp mippr pro parte carissimi in Christo filij nostri Johannis, Por-

tugalie regis jllustris, nobis fuit expositiun quod locus de Cepta, quem
nx ipae, Ghitetl iddaieet pugil et athleta, miniaterio

perfidoram iiNirdMbiioniiiiqaeflam^
cis obtractatorum et emulorum, qui tunc etiam suam inibi, pro ydolorum et

aimulachromm cultu, tenentes mesquitam siue sinagogam, oocupabant, eun-

dem manibus uictoriarfs eripuit, ilium sue dicioni sobiugando populoma
mnltmn et honestiia ipsaque mesquits sine ainagoga apta eutdenter exis-

tunt ad hoc, quod ilia in cathedralem erigatur ecclesiam, presule inibi et

dero residentibus pro tempore, per quorum actus et opera, eciam cum
ingenti animanim partium iUarum habitatorum et incolarum i«opagatione,

alntis fidd flrmamentum Mdidabitnr orthodoaB^ diuinna qnoqtw enttus

ac populi deuotio pullulabunt et instaurabuntiir non mediocriter in par-

tlbus memoratis. Quare, pro parte dicti regis, nobis fuit humiliter suppli-

catum ut super hijs opportune consulere de be[ni]gnitate apostolica digna-

vemnr a).
Nob Igitur, qui de premissis certam noticiam non habemus, quique

culttim et fidem eosdem nostris temporibus uigere et adaugeri jntensis

desiderijs affectamus, huiusmodi supplicationibus jnclinatt, fratemitatl

nartw, per apoatolicaacriptamandamua qnatfama laper pgaariiMls etaanm
qaalitatfbai ladntaia, auctoritate nostra, iioa dilUgfintitMi infoimetia; et*

(1) OtaiqiilstaMila Oeuta em 11 de A^foato de 1415, na mesqiUUi malor da povo»>

«ao, tfapeto ds llmiM • tamUta, M oiMnite mlMa m1«m eem wimae «b 9B • Mia
OS infantes annri(!o«t cavaleiros (Cfr. ZURAKA, Crdnica da tomada de OtttUt, Opl. 9B

e 96). £ esaa tnesqulta nuUor que ore se pretecde erlgir em catedral.
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si per informationem huiuamodi locum quod in ciuitatem et mesquitam siue

abukgogam predietOB at in ipnnn cathedralem ecdeslam erigantur aptos

et ydoneos fore inueneritiB, locum in dattatem et iiieMpiltu& siiie aiiiago-

gam eosdem in ecclesiam prefatam Ceptensem perpetuo nuncupandos,

eciam cum juribus et [injsignijs quibusuis alijs eisdem partibus contiguis

dnitatiliiis «t «»oelest|B cathedralilnaii nib aostim it nmane ecctesie deuo-

UoDo eonaiatentibus, de iure iiel eooanetiidiiie qnomodolibet ddritia, aneti^

ritate nostra erigatis, facientes necnon disponentes ct ordinantes preterea